TOÀ ÁN NHÂN DÂN TỐI CAO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TOÀ ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẲK Độc lâp - Tu' do - Hanh phúc

Số: ,]ỹ/TA-TCCB Đẳk Lắk, ngày 03 tháng 4 năm 2017

V/v lịch sơ tuyển vào HVTA

Kính gửi: Chánh án Tòa án nhân dân các huyện, thị xã Buôn Hồ và thành

phố Buôn Ma Thuột,

Thực hiện Hướng dẫn sổ 148/2017/HD-TANDTC ngày 01/3/2017 của
Tòa án nhân dân tối cao về việc hướng dẫn công tác sơ tuyển vào Học viện Tòa
án năm 2017, Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk đã triển khai thông báo báo việc sơ
tuyển và tiếp nhận hồ sơ đăng ký sơ tuyển của các thí sinh có hộ khẩu thường
trú trên địa bàn tỉnh.

Sau khi tổng hợp hồ sơ đăng ký sơ tuyển, Ban sơ tuyển vào Học viện Tòa
án năm 2017 Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk quyết định thời gian thực hiện công
tác sơ tuyển như sau:

* Sáng ngày 13/4/2017 (bắt đầu từ 07 giờ 30 phút): sơ tuyển đổi với các
thí sinh nộp ho sơ tại Phòng Tố chức cán bộ, thanh tra và thi đua khen thưởng
TAND tỉnh và tại TAND các đơn vị trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk (trừ huyện Ea
Kar, M ’Đrắk).

Thứ tự sơ tuyển các thí sinh (theo đơn vị đã nhận hồ sơ) như sau:

1. Phòng Tổ chức cán bộ, thanh tra và thi đua khen thưởng TAND tỉnh;

2. TAND Tp. Buôn Ma Thuột;

3. TAND huyện Cư Mgar;

4. TAND huyện Cư Kuin;

5. TAND huyện Buôn Đôn;

6. TAND huyện Ea Súp;

7. TAND huyện Ea Hleo;

8. TAND thị xã Buôn Hồ;

9. TAND huyện Krông Ana

10. TAND huyện Krôn? B^n";

11. TAND huyện Krông Búk;

12. TAND huyện Lắk;

13. TAND huyện Krông Năng.

Địa điểm sơ tuyển: Hội trường c - Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk

* Sáng ngày 14/4/2017 (bắt đầu từ 07 giờ 30 phút): sơ tuyển đối với các
thí sinh nộp hồ sơ tại TAND các huyện Ea Kar, huyện M ’Đrắk.

Thứ tự sơ tuyển các thí sinh (theo đơn vị đã nhận hồ sơ) như sau:

1. TAND huyện Ea Kar;

2. TAND huyện M ’Đrắk.

Địa điểm sơ tuyển: Trụ sở Tòa án nhân dân huyện Ea Kar

Để đảm bảo cho công tác sơ tuyển diễn ra đúng kế hoạch, Tòa án nhân
dân tỉnh Đắk Lắk yêu cầu Trưởng phòng tổ chức cán bộ, thanh tra và thi đua
khen thưởng; Chánh án Tòa án nhân dân các huyện, thị xã Buôn Hồ và thành
phố Buôn Ma Thuột thực hiện thông báo cho các thí sinh đã nộp hồ sơ tại đơn
vị mình đến tham dự sơ tuyển đúng địa điểm, thời gian như trên.

(Trong giấy mời tham gia sơ tuyển, các đơn ỷ  đề nghị sinh
mang theo 02 ảnh 4x6)

Nhận được công văn này, yêu cầu các đồng chí triển khai thực hiện
nghiêm túc.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, TCCB.